MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 070/2024/CSE, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024.

Designa  o(a)s  membros  do  Núcleo  Docente
Estruturante  (NDE)  do  Curso  de  Graduação  em
Serviço Social (CGSS).

A  DIRETORA  DO  CENTRO  SOCIOECONÔMICO,  no  uso  das  atribuições
estatutárias e regimentais, e de acordo com o que consta no Processo 23080.059996/2024-06,

R E S O L V E:

Art. 1º  DESIGNAR, a partir de 01 de novembro de 2024, o(a)s membros  do NDE do
CGSS, vinculado ao Centro Socioeconômico, nos seguintes termos:

Nome Suplente Função CH Início Fim

1. Marisa Camargo - Presidente - 01/11/2024 01/11/2026

2. Clara Martins do Nascimento - Membro 1h 01/11/2024 01/11/2026

3. Jonaz Gil Barcelos - Membro 1h 01/11/2024 01/11/2026

4. Keli Regina Dal Prá - Membro 1h 01/11/2024 01/11/2026

5. Mailiz Garibotti Lusa - Membro 1h 01/11/2024 01/11/2026

6. Maria Regina de Avila Moreira - Membro 1h 01/11/2024 01/11/2026

7. Michelly Laurita Wiese - Membro 1h 01/11/2024 01/11/2026

Art. 2º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação no
Boletim Oficial da UFSC.

Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora do Centro Socioeconômico

Portaria 2682/2022/GR

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

23
08

0.
05

99
96

/2
02

4-
06

 e
 o

 c
ód

ig
o

JT
N

69
7W

0.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ia

 D
en

iz
e

H
en

riq
ue

 C
as

ag
ra

nd
e

.